

importiert und vertrieben von

Tel : 022 990 20 20
Email : info@chefgourmet.com

42 Mini Muffins Sortiment Schokolade/Karamell/rote Früchte

gefrorenes Produkt

ARTIKELNUMMER : 85020

EAN 13: 3760008857439

EAN 14: 03760008857439

Zutatenliste der Mini-Muffins Schokolade / Schokoladen Chips, Haselnuss Schokolade Füllung:

Zutaten : Schokoladen-Haselnuss-Füllung 20,8% (Zucker, Sonnenblumenöl, 13% Haselnüsse, Magermilch-Pulver, 9% Schokolade (Kakaopulver, Kakaomasse, Zucker), Emulgator Sojalecithin, Säuerungsmittel: E330, natürliches Aroma), Zucker, Eier, Rapsöl, Weizenmehl, Wasser, 11,7% Schokoladenchips (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Sojalecithin, natürliche Vanille), Schokoladen Teig 3% (50% Kakaopulver, pflanzliches Fett, fettarmes Kakaopulver 9,5%, Molken Pulver, Kakaopaste 1%, Emulgator Sojalecithin, Vanillin), Kakaopulver 3%, modifizierte Stärke, Milchpulver, Emulgator: E477-E471-E481, Backpulver: E450i-E500ii, Salz, Weizengluten, Aroma.

Zutatenliste der Mini-Muffins Natur Karamellfüllung, salziger Butter und Pralinendekor

Karamellfüllung mit gesalzener Butter 20.8% (Glukosesiropp, süßer kondensierter Magermilch, Zucker, Wasser, gesalzene Butter 8%, modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Emulgatoren : E471-Sojalecithin, Säure : E331, Säuerungsmittel : E334, natürliches Vanilleraroma), Zucker, EIER, Weizenmehl, Rapsöl, Wasser, modifizierte Stärke, Nussglanz (Nussplitter), Milchpulver, Emulgatoren. E477-E471-E481, Backpulver : E480i-E500ii, Salz, Weizengluten, Aroma.

Zutatenliste der Mini-Muffins mit rote Früchte Füllung und Crumbledekor

Füllung mit Beeren 20,8% (rotes Früchtepüree 50% (78% Erdbeere, 8% Heidelbeere, Brombeere 8% Himbeer 6%), Zucker, Wasser, Verdickungsmittel : E440-E1442, natürliches Aroma, Versäuerung: E330-E331iii, Konservierungsstoff : E202) Zucker, Eier, Weizenmehl, Rapsöl, rote Früchte 11% (Johannisbeeren 37%, Brombeeren 20%, Kirsche 20%, Himbeere 9%, Cassis 9%, Heidelbeeren 5%), Wasser, modifizierte Stärke, Milchpulver, Butter, Emulgatoren: E477-E471-E481, Backpulver: E450i-E500ii, Salz, Weizengluten, Aroma.

Allergene:

Enthält: Korn (Gluten), Ei, Milch, Haselnüsse, Soja
Spuren von: Sesamsamen und Nüssen

Nährwerte :

Energiewert Kcal
Energiewert KJ
Lipide/Fette
Proteine
Kohlenhydrate
Fettsäure trans

**Lagerung und auftauen:**

Bis 18 Monate bei -18° lagern, dann 4 Tage nach Auftauen bei 4° haltbar.

Das Produkt 2 Stunden vor dem Verbrauch herausnehmen, in Originalverpackung auftauen lassen.

Logistik:

Palettentyp		EUROPA
Anzahl Karton / Schicht	8	
Anzahl Schicht / Palette	9	
Anzahl Karton / Palette		72
Verkaufseinheit / Karton		3 Platte von 42 Stück = 126 Mini Muffins
Verkaufseinheit / Palette	9072	Mini Muffins
Nettogewicht Verkaufseinheit		26 gr
Abmessungen des Kartons		400 x 300 x 195 mm
Nettogewicht / Karton		3.276 kg
Bruttogewicht / Karton		3.895 kg
Nettogewicht / Palette		235,87 kg
Bruttogewicht / Palette		295,44 kg
Höhe der Palette		1m90